

اگه از همه ماها بپرسن خاطرات بچگیتون رو تعریف کنید قطعاً همه ماها به خاطره از دوچرخه سواری رو داریم و تعریف میکنیم چراکه یکی از بهترین و پر هیجان ترین خاطرات ماست اگه میخواهید حرف بیشتری نسبت به با این وسیله پسر های پر جنب و جوش خود را به بهترین نحوه کنترل کنید که بازی های مفید انجام دهند و نگران این نباشید به خودشون آسیب بزنند . پس اگه دوست داریم بچمون هم مثل خودمون گذشته پر از لذت و هیجان داشته باشه و خاطرات خوبی داشته باشه قطعاً دوچرخه سواری رو براشون انتخاب میکنیم . سلام امیدوارم بهترین ها برات رقم بخوره .



دوچرخه پسرانه

دوچرخه پسرانه

معمولاً وقتی از کودکان به خصوص پسر بچه‌ها می‌پرسند تفریح و بازی مورد علاقه شما چیست؟ بدون شک نام دوچرخه و دوچرخه سواری در بین بازی‌های مورد علاقه‌شان قرار دارد. امروزه حتی با روی کار آمدن انواع بازی‌های کامپیوتری و تکنولوژی‌های نوین، محبوبیت دوچرخه‌های پسرانه همچنان پابرجاست و حتی به جرئت می‌توان گفت این محبوبیت نسبت به گذشته بیشتر نیز شده است.

00:00

00:11

اگه فک میکنی کودکتون شیطونه و یا خرابکاری میکنه مشکلی داره ؟ . نه اتفاقاً کودکان تو این سن نیاز به تخلیه هیجان دارن بازی کنن بدو بدو کنن تا انرژی که داخل بدنشون هست تخلیه بشه . شما به عنوان بزرگ تر باید انواع مهارت های تعمیر دوچرخه در محل رو بلد باشید که در صورت خرابی دوچرخه پستون بتوانید آن را سریع تعمیر کنید و به داشتن همچنین پدری افتخار کند اگه شما این مهارت هارو یاد نگیرید باعث میشه که با به پنچری ساده بیوفتید داخل شهر دنبال تعمیر کار و خیلی از وقت و انرژی و هزینه شما گرفته شود ولی با دونستن مهارت این نوع مشکلات با انجام چند مرحله ساده باعث میشه که چیز های جدید بیشتری رو تجربه کنید و اعتماد به نفس شماهم بالاتر برود و بتوانید کاملاً مستقل و بدون کمک گرفتن از کسی شما خودتان به تنهایی از پس مشکلاتتان بر بیایید . چی بهتر از دوچرخه که راحتتر و سریعتر انرژی تخلیه بشه و هیجان رو تجربه کنه نتوع دوچرخه‌های پسرانه موجود در بازار بسیار زیاد است و شما می‌توانید با توجه به سلیقه، قد و جثه کودکان خود دوچرخه مناسب را انتخاب کنید. ناگفته نماند که با توجه به تنوع بالای این محصولات و فراوانی برندهای سازنده دوچرخه، انتخاب یک دوچرخه ایده‌آل و مناسب کمی دشوار شده است.

توضیحات	سن	قد	اندازه دوچرخه
این دوچرخه‌ها کوچکترین دوچرخه‌های موجود در بازار هستند که برای کودکانی که تازه شروع به یادگیری دوچرخه سواری می‌کنند، بهترین گزینه است.	مناسب برای سن 2 تا 4 سال	مناسب برای قد 80 تا 100 سانتی متر	دوچرخه پسرانه سایز 12
این سایز دوچرخه از تنوع رنگی بالا و مدل‌های مختلفی برخوردار است.	مناسب برای سن 5 تا 8 سال	مناسب برای قد 100 تا 125 سانتی متر	دوچرخه پسرانه سایز 16
دوچرخه 20 پسرانه جزء پرفروش ترین سایزها می‌باشد.	مناسب برای سن 8 تا 10	مناسب برای قد 120 تا 130	دوچرخه پسرانه سایز

سال	ساعتی متر	20
مناسب برای سن 8 تا 12 سال	مناسب برای قد 125 تا 145	دوچرخه پسرانه سایز 24
مناسب برای سن 12 سال تا به بالا	مناسب برای قد 150 تا 180	دوچرخه پسرانه سایز 26

انواع دوچرخه‌های دنده‌ای یا ساده با سایز 24 در بازار موجود هستند.

این دوچرخه‌ها برای افراد قد بلند گزینه مناسبی هستند. به صورت کلی راندن این محصول برای افرادی که کمتر از 12 سال سن دارند اما دشوار است.

اگر قصد خرید این محصول را برای کودکان خود دارید اما اطلاعات کافی در این باره در اختیار ندارید، پیشنهاد می‌شود تا پایان این مطلب با ما همراه باشید. و بهترین مارک دوچرخه رو از ما تهیه کنید در ادامه این مطلب مجموعه فروشگاه دوچرخه یوتا قصد دارد به مواردی مانند قیمت دوچرخه پسرانه، ویژگی‌های دوچرخه باکیفیت، معرفی انواع دوچرخه پسرانه و هر آنچه را که نیاز است در مورد خرید این محصول بدانید، بپردازد.

سایزهای مختلف دوچرخه‌های پسرانه

همانطور که می‌دانید انتخاب سایز مناسب دوچرخه با توجه به جثه و قد کودکان انجام می‌شود. به صورت کلی انتخاب اندازه دوچرخه با توجه به سن درست نیست زیرا کودکان در سنین یکسان، دارای قد و جثه‌های مختلف نیز می‌باشند. ممکن است یک سایز دوچرخه برای کودکی در سن 9 سالگی بسیار بلند اما برای کودک دیگر مناسب باشد.

با این وجود سعی می‌کنیم بازه سنی حدودی را برای انتخاب سایز مناسب دوچرخه بیان کنیم تا در هنگام خرید شما را بهتر راهنمایی کند. انواع دوچرخه بر اساس سایز به شرح زیر می‌باشند:



دوچرخه 20 پسرانه

پرطرفدارترین اندازه دوچرخه برای پسران، دوچرخه 20 پسرانه است. توجه داشته باشید که در بالا تنها برخی از رایج‌ترین سایزهای دوچرخه موجود در بازار معرفی شدند و دوچرخه‌های بزرگتر از سایز 26 نیز در بازار وجود دارند.

شما عزیزان می‌توانید انواع دوچرخه‌های پسرانه با اندازه و مدل دلخواه خود را همراه با بهترین کیفیت و مناسبترین قیمت از مجموعه فروشگاه دوچرخه یوتا تهیه کنید.

مهم ترین ویژگی های دوچرخه بچگانه خوب چیست؟

وزن دوچرخه: وزن دوچرخه از فاکتورهای مهم است که در هنگام خرید باید توجه شایانی به آن شود. در صورتی که وزن دوچرخه از حالت استاندارد بیشتر باشد ممکن است افراد با مشکلاتی نظیر عدم حفظ تعادل، جابه‌جایی و حمل و نقل دشوار و... روبه‌رو شوند.

فریم و دوشاخ: منظور مواردی همچون آلیاژ مورد استفاده در نوع جوشکاری و... است. قطعاً مشخصات دوچرخه کودک در مدل‌های مختلف و مارک‌های مختلف متفاوت است. اما مهم این است که به حداقل‌های مورد نیاز کالای با کیفیت توجه کنیم. به طوری که هرچه آلیاژ محکم‌تر و سبک‌تر ساخته شود کیفیت بالاتر و قیمت بالاتری خواهد داشت. در مورد بعدی مربوط به طراحی ظاهری محصول است که شامل شکل ظاهری و ترکیب رنگی و طراحی استیکر هاست. حتماً برای فرزند خودتون از رنگ‌های شاد و جذاب خرید کنید تا آن‌ها به دوچرخه سواری اشتیاق بیشتری داشته باشند.

قطعات پیش‌رانه و ترمز: مواردی همچون طبق قامه و خودرو و زنجیر و... که بصورت کلی وظیفه انتقال قدرت و حرکت دادن و در ادامه توقف دوچرخه کودک را بر عهده دارند بسیار مهم هستند و استفاده کردن از قطعات بی‌کیفیت منجر به هزینه‌های گزاف تعمیر و نگهداری و صرف‌زمان و در دسرهای بعدی است.

سایز دوچرخه: در صورتی که اندازه دوچرخه با قد و جثه افراد تناسب داشته باشد، راندن دوچرخه راحت‌تر می‌شود.

جنس دوچرخه: هر چقدر که جنس بدنه دوچرخه بهتر باشد مقاومت دوچرخه در برابر ضربه، فشار، رطوبت و موارد دیگر، بیشتر است.

لوازم جانبی: اگر وجود برخی از لوازم جانبی مانند بطری آب، آینه، بوق، گلگیر، آینه بغل و... برایتان اهمیت دارد، حتماً در هنگام خرید به آن‌ها توجه ویژه داشته باشید زیرا که بسیاری از دوچرخه‌ها این آپشن‌ها را ندارند.



قیمت دوچرخه پسرانه

قیمت دوچرخه پسرانه

یکی از فاکتورهای مهم در هنگام خرید، قیمت دوچرخه پسرانه است. در هنگام خرید باید به این نکته نیز توجه داشته باشید که دوچرخه علاوه بر داشتن کیفیت مطلوب دارای قیمت مناسب نیز باشد.

اگر به دنبال اعلام دقیق قیمت دوچرخه پسرانه هستید، سایت فروشگاه‌های مجموعه دوچرخه یوتا بهترین گزینه برای شما عزیزان است. با مراجعه به این سایت می‌توانید قیمت و سایر اطلاعات مورد نیاز خود را در مورد انواع دوچرخه کسب کنید.

حتماً تاکنون به این نتیجه رسیدید که دوچرخه‌ها با توجه به تفاوت‌هایی که با یکدیگر دارند، از رنج قیمتی واحدی برخوردار نیستند. در واقع قیمت دوچرخه پسرانه تابع عوامل زیادی از جمله نوع، برند، جنس بدنه، جنس زین، عملکرد، نوع تجهیزات و... است.

در صورت نیاز به هر گونه دریافت اطلاعات بیشتر یا وجود مشکل در هنگام ثبت سفارش تیم پشتیبانی مجموعه دوچرخه یوتا آماده پاسخگویی به شما عزیزان است. تیم مجرب پشتیبانی شما را برای داشتن خریدی باکیفیت و متناسب با نیاز خود، به بهترین شکل راهنمایی خواهد کرد.



خرید انواع دوچرخه پسرانه از فروشگاه دوچرخه یوتا

خرید انواع دوچرخه پسرانه از فروشگاه دوچرخه یوتا

با توجه به اینکه امروزه دوچرخه‌های بی کیفیت و تقلبی زیادی در بازار وجود دارد و تشخیص این محصولات از محصولات اصلی کمی دشوار است، پیشنهاد می‌شود حتما خریدهای خود را از مجموعه‌های معتبر انجام دهید. خرید از یک مجموعه معتبر مانند فروشگاه دوچرخه یوتا بسیاری از چالش‌های خرید مانند اطمینان از کیفیت، ضمانت و قیمت را از بین خواهد برد.

مقتخریم به خدمت رسانی به شما

ما تا از ثبت سفارش تا آخرین مرحله یعنی تحویل گرفتن دوچرخه در کنار شما هستیم تا خریدی با خیال راحت داشته باشید.

فروشگاه دوچرخه یوتا یکی از معتبرترین فروشگاه در این حوزه است که به دلیل ارائه خدمات مناسب به طور ویژه‌ای از رقبای خود پیشی گرفته است. با وجود این مجموعه دیگر نیازی نیست نگران قیمت‌های گزاف انواع دوچرخه‌ها باشید زیرا این مجموعه با حذف حداکثری واسطه‌ها و دریافت کمترین سود قیمت مناسبی را بر روی محصولات خود می‌گذارد.

از دیگر ویژگی‌های فروشگاه دوچرخه یوتا می‌توان به ارسال محصولات به سراسر کشور اشاره نمود. تنوع برندهای موجود در سایت فروشگاه‌های این مجموعه بسیار زیاد است و شما با هر سلیقه‌ای که داشته باشید بدون شک می‌توانید دوچرخه مورد علاقه خود را از میان انبوهی از محصولات بیابید.